第3回
認知症治療と病診連携を考える会

日本医師会生涯教育制度  1単位（CC：13 医療と介護および福祉の連携）
日本病院薬剤師会病院薬学認定薬剤師制度（Ⅲ-2）1単位
日本薬剤師研修センター研修薬剤師認定制度1単位

謹啓　時下、先生方におかれましては、ますます、ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。さて、下記要領にて「第3回認知症治療と病診連携を考える会」を
開催させて頂きます。ご多用のところ誠に恐縮と存じますが、ご出席賜ります様お願い申し上げます。　　　　 謹白

国立病院機構  静岡医療センター  ４階  ｢地域医療連携室｣
金 18：30～19：452020年 2/14

静岡県駿東郡清水町長沢 762-１  TEL：055-975-2000

日 時

場 所

特別講演  18:45 ～19:45

情報提供  18:30 ～18:40 「認知症治療の最新の話題」　　　　 　　　　　　　小野薬品工業株式会社

開会の辞  18:40 ～18:45 西方  俊 先生　　沼津医師会　  会長西方外科医院  院長

座長 溝口 功一 先生　国立病院機構  静岡医療センター  副院長　　　　　　　　　　　認知症疾患医療センター　　 センター長

『認知症の｢共生｣と｢予防｣の実現にむけて
　　　　　～神戸市・兵庫県での取り組み～』

古和 久朋 先生　神戸大学大学院  保健学研究科  教授

共催： 国立病院機構 静岡医療センター／静岡県病院薬剤師会／小野薬品工業株式会社
後援：沼津医師会